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* Psalm 253

InlednIngsord

Bön om förlåtelse

Alla:
Jag bekänner inför dig, helige Gud,
att jag ofta och på många sätt
har syndat med tankar, ord och gärningar. 
Tänk på mig i barmhärtighet
och förlåt mig för Jesu Kristi skull
vad jag har brutit.

Kort tystnad

Förlåtelseord

SAMLING

*2. O giv oss, Herre, av det hopp som missmod icke hinner,
som skådar utur tårar opp och därför styrka vinner,
som ej, hur stjärnlös natten står, till ängslig bävan bliver,
men drömmer om det jubelår som evig sällhet giver.

*3. O giv oss, Herre, kärlek ock, som aldrig vänder åter,
som , fastän ständigt gäckad, dock sig ej förtröttas låter,
den glöd som icke släckes ut av stora vattuflöden,
den makt som ej vet gräns och slut, men segrar över döden.



* lovsången (Gloria och Laudamus) 
P Ära åt Gud i höjden och frid på jorden

bland människor som Gud älskar.
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helige barmhärtige Frälsare, du evige Gud,
förbarma dig över oss.

tacKBön

Alla:
Tack, Gud, för att du möter oss med förlåtelse och ger oss kraft att leva.
I Jesu namn. Amen.

KrIstusroP (Kyrie)
P Helige Herre Gud, helige starke Gud, 
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* dagens Bön 
P Kristus är mitt ibland oss.
F I hans namn vill vi be.

ORDET

gammaltestamentlIg läsnIng 
Textläsaren avslutar:
Så lyder Guds ord.
F Gud, vi tackar dig.

ePIstelläsnIng 
Textläsaren avslutar:
Så lyder Guds ord.
F Gud, vi tackar dig.

Psalm 217

2.Läk mitt öga, att jag ser
hur du är i det som sker.
Där jag bäst behöver dig
är du allra närmast mig.

3. Och om jag ej mer förmår
gå i tro den väg du går,
led mig vid din fasta hand
steg för steg mot livets land.

4. När min tanke, tvivelstrött,
obetvingligt motstånd mött
och ej mera mäktar strid -
inneslut den i din frid.

5. All din nåd är öppen famn
och ditt namn en ljuvlig hamn.
Vad du vill är helighet,
men du är barmhärtighet.
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Alla sjunger:

Kungörelsen

* evangelIum

Diakonen avslutar läsningen:
Så lyder det heliga evangeliet.

F Lovad vare du, Kristus.

PredIKan/vIgnIngstal

KyrKans förBön

Varje bönedel avslutas med: Gud, vi ber dig.

F Herre, hör vår bön.

KallelsePsalm



löftena

InlednIngsord

Biskopen:

Kyrkan är Guds folk, Kristi kropp,
ett tempel av levande stenar, där Kristus är hörnstenen.
I detta Guds folk, där vi alla genom dopet är kallade
att föra ut evangelium i hela världen,
har prästen ett särskilt uppdrag.

2. Vad är mitt mål, min kallelse. O Gud, säg vart ska jag gå.
Vad gör det skillnad att jag finns, jag tvekar, hjälp mig förstå.
Hur gör de gåvor som jag fått ditt rike synligt här?
Hur blir din kärlek uppenbar, hur lever jag vad jag lär?

3. I dopets bad, vid nådens bord, jag vet att söka ditt svar.
Där blir ditt ord konkret och känt, min kallelse uppenbar.
Jag fötts på nytt, och föds igen när jag på dopets stig
vågar det steg du manar mig till mot källan som är i dig.

4. Vådligt det är att dröja kvar, och farligt vidare gå,
Fyll mig med längtan, gör mig stark att våga dit du vill nå.
Lys upp min väg, mig villig gör att vandra den i tro.
Läk mina sår, ta mig dit du går, Ja, Herre, ge hjärtat ro.
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Domprosten:
En präst skall predika Guds ord och förvalta sakramenten,
leda församlingens bön
och tillbedjan i gudstjänsten,
undervisa och utöva själavård
och så vara en herde för Guds hjord.
En präst skall i sitt ämbete leva som Kristi tjänare,
öppen för människors behov
och i sitt sinne vara vänd till Gud och hela skapelsen.
Med trohet och klokhet skall prästen ge Guds folk
vad det behöver för att renas och mogna i tron,
så att Guds kärlek blir synlig i världen.

Biskopen:
Åt er skall nu anförtros uppdraget att vara präst.
Möt era medmänniskor med varsamhet och aktning.
Sök Guds viljas väg tillsammans med dem
och sträva efter att låta tro, lära och liv bli ett.

frågorna

Biskopen till prästkandidaterna:

Vill ni i Guds den treeniges namn
åtaga er uppdraget att vara präst
och utöva detta så,
att Gud blir ärad, kyrkan uppbyggd
och Guds vilja förverkligad i världen?

K Ja.

B Vill ni stå fasta i kyrkans tro,
rent och klart förkunna Guds ord,
så som det är oss givet i den heliga Skrift
och så som det är omvittnat i vår kyrkas bekännelse,
och rätt förvalta sakramenten?

K Ja.

B Vill ni i er tjänst följa vår kyrkas ordning, iaktta den tystnadsplikt
som åvilar en präst och förverkliga er kallelse
med Kristus som förebild? 

K Ja.
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B Vill ni leva så bland människor,
att ni blir vittnen om Guds kärlek
och om försoningens hemlighet?

K Ja.

försäKran

B Bekräfta nu, var och en, inför Gud och i denna församlings närvaro
era löften.

K Jag, NN, vill med Guds hjälp och i förtröstan på Guds nåd leva enligt 
dessa löften.

Biskopen till kandidaterna:

Må Gud, som har börjat ett gott verk i er,
fullfölja det, så att hans goda vilja sker.
I Faderns och Sonens + och den helige Andes namn.

F Amen.

*trosBeKännelsen (Credo)
Biskopen:
Bekänn nu tillsammans med oss vår heliga kristna tro.

Kandidaterna inleder:
Jag tror på en enda Gud,

Församlingen stämmer in:
allsmäktig Fader, skapare av himmel och jord, 
av allt vad synligt och osynligt är;

och på en enda Herre, Jesus Kristus, Guds enfödde Son, 
född av Fadern före all tid, Gud av Gud, ljus av ljus, 
sann Gud av sann Gud, född och icke skapad, 
av samma väsen som Fadern, 
på honom genom vilken allting är skapat; 
som för oss människor och för vår salighets skull har stigit ned 
från himmelen och tagit mandom genom den helige Ande 
av jungfrun Maria och blivit människa; 
som ock har blivit för oss korsfäst under Pontius Pilatus, 
lidit och blivit begraven; 
som på tredje dagen har uppstått efter skrifterna, 
och stigit upp till himmelen och sitter på Faderns högra sida;
därifrån igenkommande i härlighet till att döma levande och döda, 
på vilkens rike icke skall varda någon ände;



och på den helige Ande, Herren och livgivaren, 
som utgår av Fadern och Sonen, 
på honom som tillika med Fadern och Sonen tillbedes och äras 
och som har talat genom profeterna;
och på en enda, helig, allmännelig och apostolisk kyrka.
Jag bekänner ett enda dop, till syndernas förlåtelse, 
och förväntar de dödas uppståndelse 
och den tillkommande världens liv. 

 Amen.

*vIgnIngsBönen

B I Guds, den treeniges namn,
på hans uppdrag och i hans församlings gemenskap 
viger vi denna kvinna och denne man till präster.
Låt oss åkalla Gud och bedja.

B Gud, vi tackar dig
som i din stora kärlek till oss människor
sände din Son Jesus Kristus som frälsare,
våra själars herde och överstepräst.
För vår salighets skull blev han lydig
intill döden på korset.
Därför har du upphöjt honom över allt annat.
Han samlar i världen ett folk som tjänar dig
för att ditt namn skall hållas heligt
och din vilja ske.
Du utser bland oss tjänare åt ditt evangelium
för att människor skall komma till tro, kyrkan förnyas
och skapelsen återupprättas.
Av dig tar vi emot dem
som nu vigs till präster.

Biskopen:

Herre, kom till NN med din helige Ande
och tag henne/honom i din tjänst som präst i din kyrka.
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, 

Gud, vi ber dig:

Alla: 
Ge dina präster uthållighet i försoningens tjänst. 
Gör dem lyhörda och hängivna. 
Ge dem den frimodighet och kraft, det tålamod de behöver 
och bevara dem i din närhet. 
Ge dem uppmuntran och glädje i arbetet. 
Låt dem fördjupas i tron, hoppet och kärleken. 
Genom Jesus Kristus, vår Herre, 
som med dig och den helige Ande lever och verkar 
i en gudom från evighet till evighet. Amen.

mottagandet

Veni Sancte Spiritus sjungs (Sv ps 361).

Biskopen:
På apostoliskt vis, genom bön och handpåläggning i Guds namn,
har denna kvinna och denne man vigts till präster. 
Tag emot dem som Kristi sändebud.

Alla:
Ja, vi tar emot dem med glädje och förväntan.

PSALM 15:3-4 
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* lovsägelsen (Sursum corda och Prefationen)
B Öppna era hjärtan för Gud.

F

B  Låt vårt tack till Gud strömma fram.

F

B ....(prefationen)

*4. Halleluja! Konungarnas konung är du och förblir.
Halleluja! Född av kvinna är du och du blev som vi.
Stor din härlighet i himlen, speglad över hav och jord;
störst när ner bland oss du stiger och oss mättar vid ditt bord.

* HelIg (Sanctus)
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* nattvardsBönen
Efter instiftelseorden sjunger församlingen:

* Herrens Bön (Pater noster)

Vår Fader, du som är i himlen.
Låt ditt namn bli helgat.
Låt ditt rike komma.
Låt din vilja ske
på jorden så som i himlen.
Ge oss i dag det bröd vi behöver.
Och förlåt oss våra skulder,
liksom vi har förlåtit dem
som står i skuld till oss.

Och utsätt oss inte för prövning,
utan rädda oss från det onda.
Ditt är riket,
din är makten och äran,
i evighet. 
Amen.

* BrödsBrytelsen (Fractio)

B Brödet som vi bryter är en delaktighet av Kristi kropp.
F Så är vi, fastän många, en enda kropp,

ty alla får vi del av ett och samma bröd.

* frIdsHälsnIngen (Pax)

B Herrens frid vare med er!
Fridshälsning kan utväxlas på lämpligt sätt.



14

* o guds lamm (Agnus Dei)

KommunIonen

Bön efter KommunIonen

B Vi har tagit emot vår Herre Jesus Kristus.
Alla Han bevare oss till evigt liv. Amen.
B Låt oss be:
Alla Herre vår Gud, vi lovsjunger och ärar dig 

för att din Son föddes i världen  
och blev människa som vi. 
Vi tackar dig för mötet med honom i nattvarden 
och för hans närvaro i våra liv. 
Hjälp oss att återspegla hans kärlek i världen. 

 Amen.
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SÄNDNING

* välsIgnelsen

* sändnIngsord

B Mässan är slut.
 Låt oss gå i frid, 
F och tjäna Herren med glädje.

* Psalm 332

*2. Du mörkrets välde sönderslog,
oss in i Sonens rike tog,
in i ljuset: halleluja!
Av honom har vår själ köpts fri
och skuldens ångest är förbi.
Prisa honom!
Sjung tillsammans:
Halleluja, halleluja, halleluja!

*3. Han oss en synlig bild har gett
av gudomsmakten ingen sett,
född av Fadern, halleluja!
Osynligt, synligt, allt blev till
att tjäna, verka som han vill.
Prisa honom!
Sjung tillsammans:
Halleluja, halleluja, halleluja!






